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OKIMO: 37517



OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHne nokasartens

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepBoHayasnibHOM CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuaaumm (0500)

MO OCTATO4YHOMN CTOMMOCTU
(020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMK, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B
TOM yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnUMK B 3aBMUCUMbIE
X03ancTBeHHble obecTtBa (0630)

MHBecTuuMKM B NpeanpusaTtme ¢
NHOCTpaHHbIM kanuTtanom (0640)

97300

1726290

Byxrantepckun 6anaHc

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOrO
nepuoga

AKTUB

JonrocpoyHblie aKTUBDI
000

010

011

012

000

020

021

022

030 7525189372.00

040 3639280.00

050 4808818114.00

060 253456603.00

070 2452762150.00

Ha koHeL,
OTYeTHOro
neprona

7910616841.00

3639280.00

4815714378.00

253456603.00

2831293355.00



lMpoyne nonrocpoyHbie 080 6513225.00 6513225.00
nHeecTuummn (0690)

ObopynoBaHue kK yctaHoske (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100

LonrocpoyHas pebutopckas 110 1949316793.00 2289790875.00
3a80nxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120

pacxogsl (0950, 0960, 0990)

UTOIoO NO PASLOENY 1 (012+022 130 9474506165.00 10200407716.00
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywime aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHblie 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B

TOM yncne

[Mpon3soacTBEHHbIE 3anachl 150

(1000,1100,1500,1600)

Hes3aBepwéHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980) 180

Pacxoapl 6ynylwmx nepmoaos 190 188079.00 167088.00
(3100)

OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200 10595137.00 412968534.00
Lebutopsl, Bcero ctp.220+240 210 7007794987.00 6932691454.00

+250+260+270+280+290+300+310)
13 Hee: NpocpoYeHHas 211

3a[0/1XeHHOCTb NokynaTenemn u 220
3akasuynkos (4000 3a MUHYCOM
4900)



3an0n1XeHHOCTb 060C061EHHbIX
nogpasaeneHui (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMUX 1
3aBUCUMBIX XO3SNCTBEHHbIX
obwects (4120)

ABaHcbl, BblJaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblIaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTexu no Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbIE NNaTeEXN B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAObI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3a00nXeHHOCTb yypeantenei no
BK/JiaAaM B yCTaBHbIN KanuTan
(4600)

3a401XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaumam (4700)

Mpoune nebutopckme
3a00M1XeHHocTK (4800)

JeHexHble cpeacTsa, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JleHeXHble cpeacTea B Kacce
(5000)

JleHeXHble cpeacTea Ha
pacyeTHoM cuyeTe (5100)

JleHeXHble cpeacTea a
nHocTpaHHou Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTtsa u
aKBumBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpaTKOCpO‘-IHbIe NHBECTUUUNN
(5800)

Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

6991725430.00

29587.00

41665.00

2734603.00

4762.00

97997.00

13160943.00

339026404.00

13998094.00

10093.00

325018217.00

6921078098.00

32772.00

237282.00

2697505.00

77.00

86851.00

8558869.00

378456237.00

35873590.00

11263.00

342571384.00



NTOIro NO PA3OENY Il (cTp. 140 390

+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

7357604607.00

400 16832110772.00

NACCUB

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencTs

YcTtaBHow kanutan (8300)
Lob6asneHHblin kanutan (8400)
PeaepBHblii kanutan (8500)

BbIKyI'Il'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akunmn
(8600)

HepacnpeneneHHasi npubbifb
(HenokpbIThIN ybbITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pe3epBbl NpeacToawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

NTOIO NO PA3OENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 065s3aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucCne: OONrocpoYHas
KpenomTtopckas 3a00/MXKEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas
IONrocpoyHas kpeamTopckas
3a0N1XEHHOCTb

,D.onrocpquaﬂ 9aa0/MT>KEeHOCTb
nocTaslWnkam 1 noopsanovymnkam
(7000)

410 4225426927.00
420

430 184268329.00
440

450 78507906.00
460 3624237883.00
470

480 8112441045.00
Il. O6sa3aTtenbcTBa

490 5264791896.00
491

492

500

7724283313.00

17924691029.00

4225426927.00

184268329.00

84616270.00

3892864574.00

8387176100.00

6382036199.00



JonrocpoyHas 3a0NXKEeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsIm
(7110)

JonrocpoyHast 3a00N1XKEHHOCTb
JOYEPHUM U 3aBUCUMbIE,
X035ICTBEHHbIM obwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs13aTenbCcTBA MO Haoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

lMpoyne ponrocpoyHbie
OTCPOYEHHbIe 06513aTeNbCTBA
(7250, 7290)

ABaHCbl, NONYYEHHbIE OT
nokynarenen n 3akaszunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (7810)

JonrocpouHble 3alimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHbie
KpeamnTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

Tekywume obsizatenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM YMCre: Tekywas
Kpeantopckas 3a40/1XeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCpPOYEHHas TeKyLwas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgyvkam (6000)

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

892623148.00

4372168748.00

3454877831.00

3247166748.00

191107.00

1268722310.00

5113313889.00

3155478730.00

2964000188.00

177061.00



3ap051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa rno
Hanoram n oba3aTenbHbIM
nnatexam (6240)

[Mpoume oTCpoYEHHbIE
obsizatenbctea (6250, 6290)

lMonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a,ﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3anonXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a401XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpouHble 3aimbl (6820,
6830, 6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcTts (6950)

Mpoymne kpeanTopckne
3200 XeHHocTH (6900 kpome
6950)

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

3145771679.00

171130729.00

66225.00

251651.00

36580354.00

100886086.00

2807678922.00

171130729.00

63423.00

186239.00

20347813.00

155894543.00



NTOIro NO Il PASLOENY (ctp. 490 770

+600)

8719669727.00 9537514929.00

BCEIO no naccuBy 6anaHca (ctp. 780 16832110772.00 17924691029.00

480+770)

HanmeHoBaHue
nokasartens

Yncras Bbipyyka ot
peanuzauun
npogykuun (ToBapos,
paboTt u ycnyr)

CebecToumocTb
peann3oBaHHOM
npogykuunn (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanuaauuu
npoaykuun (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peannsauum

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxobl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxogpl

Otyvet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtarax

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

3a cooTBEeTCTBYIOWMNA
nepuos Npownoro rona

noxonbl pacxonb
(Npnbbinb) (yBbITKM)

3418592.00

1515328.00

1903264.00

3a 0TYeTHbI Nepuos

noxonbl pacxoib
(npwbbinb) (y6bITKM)

4164626.00

2075618.00

2089008.00



Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuoga,
NCKNloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoii
6asbl B 6yaywem

Mpoune goxoapl OT
OCHOBHOW
[edaTenbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOM
LesATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCcoBOW
DesaTenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Joxonpbl B BUOE
OVMBUOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
LO/ITOCPOYHOIA
apeHaa (NnauHr)

Joxonpbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune goxomdpl OT
donHaHCcoBOW
[esaTeNnbHOCTU

Pacxogbl no
domHaHcoBOW
0esaTenbHOCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLEHTOB

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

436112.00

2982480.00

52225216.00

52225216.00

49186859.00

24677363.00

1179834.00

150997328.00

19397833.00

131599495.00

2984792.00

141904171.00

34172291.00



Pacxonbl a Buae 190
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON

apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT BaNtOTHbIX 200 24509496.00 107731880.00
KYPCOBbIX pasHuL

[Mpoune pacxogpl No 210
doviHaHCOoBOM
neaTenbHOCTH

Mpwbbinb (ybbiTOoK) OT 220  55877.00 6108365.00
061Wex039CTBEHHON

LEeSTENBHOCTM

(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHble 230
npnbbINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTok) o 240  55877.00 6108365.00
ynnatbl Hanora Ha

noxonbl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 11791.00
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanorm un 260 3527.00

cbopbl OT NPUBHINK

Uuctas npubbinb 270  40559.00 6108365.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBognTENS NCNONHNTENBHOIO CyntaHoB Annwep Canpabbacosuny
opraHa:
@®.N.0. rnaBHoro byxrantepa: MaxatoBa "'ynbHopa A6oynnaesHa
@.1N.0. ynonHOMOYEHHOr0 nnua, Omapos MypatxaH KOnunbaesuy

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWMio Ha Beb-caiTe:

WUcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/2955
Dara: 28.04.2024



